О некоторых вопросах Службы государственной охраны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2023 года № 457.
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан "Об пунктом 2
использовании воздушного пространства Республики Казахстан и деятельности
авиации" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Включить авиацию Службы государственной охраны Республики Казахстан в
состав государственной авиации Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан